- Dichiarazione riservata alle micro/piccole/medie imprese (All. 3); 

- Informativa sul trattamento dei dati personali (All. 4); 

- Comunicazione del conto corrente dedicato (All. 5);  

- Impegno all’applicazione del contratto collettivo (All. 6); 

Il valore massimo stimato dell’affidamento è pari € 7.500 (euro settemilacinquecento/00). 

Ai suddetti importi si applica l’IVA nella misura di legge. 

Non sussistono rischi da interferenze. 

L’Appaltatore garantisce l’applicazione del CCNL: brokeraggio assicurativo, salva l’indicazione di un 

diverso contratto collettivo con tutele equivalenti.